
987

232

713

1040

75
5

713

232

200

99
3360+

325554

1366
804

19
72

1900

UPT150
UPT250

GW295
GW425

GW625
GW1125

19
72

664

486

1754

99
3

73
1400

473

Nosnost  150 kg

Výška zdvihu max.  ca. 1,7 m střed vakuového kříže

Indoor

Vhodný i pro outdoor 

Vlastní hmotnost* 69 kg

Délka* 1,76 m

Šířka* 0,72 m

Höhe* 1,98 m

Příslušenství Boční posuv, prodlužovací ramena,
držák vč. elektrických přísavek

* dle stupně výbavy

Transport | Uplifter

UPT150

Zajímavá videa s oblastmi použití
najdete na YouTube. Odebírejte
náš kanál, kde se dozvíte více o
možnostech naší techniky a další 
zkušenosti. Vše od instruktážního videa 
až po práci na staveništi.

Nosnost  250 kg

Výška zdvihu max.  ca. 1,7 m střed vakuového kříže

Indoor

Vhodný i pro outdoor 

Vlastní hmotnost* 240 - 245 kg

Délka* 1,90 m

Šířka* 0,72 m

Höhe* 1,98 m

Příslušenství
Elektrický naviják, prodlužovací 
ramena, naklápěcí adaptér, boční posuv, 
držáky vč. elektrických přísavek

* dle stupně výbavy

Transport | Uplifter

UPT250

  TIP
UPT 250 je volitelně k 
dispozici s elektrickými 
ručními přísavkami. To 
umožňuje přisávání skla, kovu,
plastu, dřeva, dlaždic, betonu,
sýdrokartonu a dalších 
nehladkých povrchů.

Lze rychle rozebrat na jednotlivé díly a 
pro převoz se vejde do běžného 
automobilu.

Viz podrobné
aplikace na našem kanálu 
YouTube.

Naklápěcí jednotka k dispozici
jako příslušenství a
umožňuje přepravu
dveří, obkladů a
deskových břemen.

Šikmé dolní prodloužení umožňuje práci s úzkými skly. Prodlužovací ramena a boční posuv k 
dispozici jako volitelné příslušenství.

  TIP
Volitelně je UPT150 k dispozici také 
s elektrickými ručními přísavkami. 
To umožňuje přisávání skla,
kovu, plastu, dřeva, dlaždic, betonu,
sádrokartonu a dalších nehladkých 
povrchů.

GLASSWORKER
Tým nezdolných dříčů!

JSME TADY PRO VÁS!

Prodej Pronájem ServisVývoj & Výroba

Uplifter Czech s.r.o.
Rabakovská 1624/9 | 10200 Praha 15 - Hostivař 
+420 731 653 603



19
58

951

12
90

1272

1482

3076

2056

1217

831

1773

14
80

21
68

2454

857 1410

17
0

14
28

1115

36
46

1303730

2280

1137

13
5

11
21

29
90

616

1534

1276

17
11

93
0

954

1877

11
3

12
46

29
91

720

999

00,51,01,52,0

0

0,5

1,0

1,5

2,0

3,0

2,5

Ausladung (m)

H
eb

eh
öh

e 
(m

)

15
5

29
5

21
0

12
5

Gewicht (kg)

1,13 0,53
00,51,01,52,0

Ausladung (m)

0

0,5

H
eb

eh
öh

e 
(m

)

1,5

1,0

2,0

2,5

3,0

Gewicht (kg)

3,5

29
5

75 17
5

24
5

10
5

12
5

85

1,82 0,62

H
eb

eh
öh

e 
(m

)

0,51,01,52,0 0

0

1,0

0,5

1,5

3,0

2,5

2,0

3,5

1,71

3,4

14
013

0

42
5

35
5

26
5

21
0

16
5

Ausladung (m)

Gewicht (kg)

 

11
5

 15
0

 22
5

Gewicht (kg)

30
0

41
0

55
0

62
5

4,0
4,1

3,5

3,0

2,5

2,0

1,5H
eb

eh
öh

e 
(m

)

1,0

0,5

0

2,5
2,1

2,0
Ausladung (m)

1,5 1,0 0,5
0,65

0

10
0

1,55

20
0

42
5

Gewicht (kg)

4,0

3,5

3,0

2,5

2,0

1,5

H
ub

hö
he

 (m
)

1,0

0,5

0 1,32

Ausladung (m)
1,0 0,5

0,32
0

11
25

33
0

11
25

38
0

2,0 1,5

4,55

75
0

15
0

4,5

5,0

10
85

53
0

40
0

20
0

2,53,0
2,32

Gewicht mit Stützen
Gewicht ohne Stützen

17
5

Gewicht (kg)

27
0

40
0

60
0

62
5

4,0

3,7

3,5

3,0

2,5

2,0

1,5

H
eb

eh
öh

e 
(m

)

1,0

0,5

0 1,45

Ausladung (m)
1,5 1,0 0,5

0,59
0

23
0

© Glasdesign Huch

13
05

18
1

550

1025

42
55

2674

1537

1277

1638

93
0

15
86

1202

Nosnost  295 kg

Výška zdvihu max.  2,99 m střed vakuového kříže

Indoor

Vhodný i pro outdoor 

Highlifter volitelně

Výsuv vpřed* 1,13 - 1,82 m

Vlastní hmotnost* 492 kg

Délka* 1,88 m

Šířka* 0,62 m

Délka provozu až 15 hodin

Příslušenství

Bílá celogumová kola Non-Marking, vzduchem 
plněné pneu, jeřábový hák, vakuové hlava jako u 
GW425, otočitelný příčník, LED pracovní světlo,
barva stroje na přání

* dle stupně výbavy

Nosnost  1.125 kg

Výška zdvihu max.  4,25 m střed vakuového kříže

Indoor

Vhodný i pro outdoor 

Highlifter standardně

Výsuv vpřed 2,32 m

Vlastní hmotnost* 1.250 - 1500 kg

Délka* 2,68 m

Šířka* 0,96 m

Délka provozu až 8 hodin

Příslušenství

bílé pneu Non-Marking, zdvojená 
kola pro všechny typy pneumatik,
čidla proti pádu, kryt, držák ramen s 
přísavkami, naviják, krakorec, jeřábový 
hák a paletové vidle, LED pracovní 
světla, barva stroje na přání, a k 
vakuovému kříži (UPG1200): naklápěcí 
jednotka, transportní vozík, nabíječka

* dle stupně výbavy

Glassworker GW1125
Zasklívací robot | Uplifter

GW625 Standard GW625 Highlifter

Nosnost  625 kg

Výška zdvihu max.  3,64 m střed vakuového kříže

Indoor

Vhodný i pro outdoor 

Highlifter volitelně

Výsuv vpřed* 1,49 - 2,10 m

Vlastní hmotnost* 1.035 - 1.095 kg

Délka* 2,46 m

Šířka* 0,84 m

Délka provozu až 8 hodin

Příslušenství

Bílá celogumová kola Non-Marking, černá 
celogumová kola (PUR), zdvojená kola pro všechny 
typy pneumatik, jeřábový hák, krakorec, paletové 
vidle, dodatečné vodorovné naklápění (HK+), kryt,
LED pracovní světla, nástavec pro klenutá 
skla. Nástavce Mount-Extension pro klenutá 
skla a prvky se sloupky, přísavky s mechovou 
gumou, naviják, barva stroje na přání 

* dle stupně výbavy

Glassworker GW625
Zasklívací robot | Uplifter

Inovativní systém rychlovýměny umožňuje snadnou instalaci 
pariferií stroje např. navijáku, vidlé, háku, atd.

  TIP
Použijte GW1125 s 
navijákem a vakuový kříž 
UPG1200 s naklápěcí 
jednotkou zatím můžete 
využít samostatně.

  TIP
GW625 je univerzální stroj ve své třídě. 

Kompaktní konstrukce a nízká vlastní 
hmotnost umožňují práci v rodinných 
domech, úzkých průchodech i manipulaci 
atypických prvků. Dokáže téměř cokoliv.

GW295 Standard GW295 Highlifter

Nosnost  425 kg

Výška zdvihu max.  2,99 m střed vakuového kříže

Indoor

Vhodný i pro outdoor 

Highlifter standardně

Výsuv vpřed 1,70 m

Vlastní hmotnost* 680 kg

Délka* 2,28 m

Šířka* 0,82 m

Délka provozu až 15 hodin

Příslušenství

Bílá celogumová kola Non-Marking, černá 
celogumová kola (PUR), zdvojená kola pro všechny 
typy pneumatik, jeřábový hák, paletové vidle, 
korekce úhlu, otočitelný příčník, individuální 
přísavky LED pracovní světla, boční prodloužení,
Radiové dálkové ovládání, kryt, krakorec, 
radiové dálkové ovládání, kryt, krakorec,
naviják, barva stroje na přání 

* dle stupně výbavy

Glassworker GW295
Zasklívací robot | Uplifter

Glassworker GW425
Zasklívací robot | Uplifter

Vhodný pro práci v exteriéru a “protahování” skel z vnějšku do interiéru

V
ýš

ka
 z

dv
ih

u 
(m

)

Hmotnost  (kg)

Výsuv (m)

V
ýš

ka
 z

dv
ih

u 
 (m

)

V
ýš

ka
 z

dv
ih

u 
 (m

)

Hmotnost  (kg)

Výsuv (m) Výsuv (m) 

Hmotnost  (kg)

V
ýš

ka
 z

dv
ih

u 
(m

)

Hmotnost (kg)
Hmotnost s opěrami
Hmotnost bez opěr

Výsuv (m)

  TIPP
GW295 se snadno vejde i do 
osobního výtahu

Výsuv (m) Výsuv (m)

V
ýš

ka
 z

dv
ih

u 
(m

)

V
ýš

ka
 z

dv
ih

u 
(m

)

Hmotnost (kg)

Hmotnost (kg)


